

**Uchwała Nr XXX/274/2006
Rady Powiatu w Szczytnie
z dnia 28 września 2006 roku**

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2006 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), art. 165 i 184 ustawy z 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 72 ust.2 pkt 4 Statutu Powiatu Szczytyńskiego (Dz.Urj.Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2001 r. Nr 124, poz. 1703), Rada Powiatu w Szczytnie uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetu powiatu:

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

		przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 0970	wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych Gmina Szczytno droga Małdaniec-Piecuchy)	1 000	30 000	31 000
§ 6630	Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst) - środki z Kontraktu wojewódzkiego	0	1 687 500	1 687 500
RAZEM			1 717 500	

Dział 710 - Działalność usługowa

Rozdział 71015 - Nadzór budowlany

		przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 2110	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej	205 547	19 731	225 278
RAZEM			19 731	

Dział 758 - Rozliczenia różne

Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla JST

		przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 2920	subwencje ogólne z budżetu państwa	18 957 036	49 541	19 006 577
RAZEM			49 541	

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze

		przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 2120	dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podst. porozumień z oarz (na mieszkania chronione)	-	160 000	160 000
RAZEM			160 000	

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej

		przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 2130	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu	2 796 886	211 171	3 008 057
RAZEM			211 171	

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia

		przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 2110	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej	543 000	28 250	571 250
RAZEM			28 250	

Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze

		przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 2120	dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podst. porozumień z oarz (promocja i rozwój rodzin zastępczych...)	-	20 000	20 000
RAZEM			20 000	

Rozdział 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

		przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 2120	dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podst. porozumień z oarz (na mieszkania chronione)	-	20 000	20 000
RAZEM			20 000	

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85321 - Zespół Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności

		przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 2110	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej	187 000	117	187 117
RAZEM			117	

Łącznie zwiększenie dochodów budżetu

2 226 310

§ 2

Zmniejsza się dochody budżetu powiatu:

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

		przed zmianą	zmniejszenie	po zmianie
§ 6298	środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł (droga Dźwierzuty)-UE	520 500	520 500	-
§ 6299	środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł-droga Dźwierzuty (z budżetu państwa)	69 400	69 400	-
RAZEM			589 900	

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92118 - Muzea		przed zmianą	zmniejszenie	po zmianie
§ 2330	dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst	100 000	100 000	-
RAZEM			100 000	

Łączne zmniejszenie dochodów budżetu 689 900

§ 3

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu:

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

		przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 2310	dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst (Pasym-55.000, Szczytno-100.000), zwiększenie dla UMiG Pasym 15.000 usunięcie zagrożenia na trasie Rudziska-Siedliska	140 000	15 000	155 000
§ 4300	zakup usług pozostałych (bieżące i zimowe utrzymanie dróg)	521 703	20 000	541 703
§ 6050	wydatki inwestycyjne (Przebudowa drogi 1652N i 1522N Kowalik-Spaliny - Rozogi) 1.687.500, chodnik w Rudce 50.000, opracowanie dokumentacji drogi Długi Borek-Borki Rozowskie 15.000, drogi Świętajno Piasutno 50.000, drogi Szczytno-Rudka 25.000, drogi Małdaniec-Piecuchy 30.000, droga Michałki-Krzywonoga 30.000), zakończenie inwestycji chodnikowych Świętajno, Jerutki, Łuka 25.000, Przebudowa ciągów ulic powiatowych nr 4104 N Chrobrego, 4118 N Kolejowej i 4126 N Leyka, 4119 N Konopnickiej w celu odciążenia centrum Szczytna od ruchu tranzytowego 57.500	4 624 100	1 970 000	6 594 100
RAZEM			2 005 000	

Dział 710 - Działalność usługowa

Rozdział 71015 - Nadzór budowlany

		przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 4300	zakup usług pozostałych	9 570	19 731	29 301
RAZEM			19 731	

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80102 - Szkoła podstawowa specjalna

		przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 2540	dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty	213 000	10 000	223 000
§ 4010	wynagrodzenie osobowe pracowników	570 000	16 682	586 682
§ 4110	składki na ubezpieczenia społeczne	113 000	2 909	115 909
§ 4120	składki na Fundusz Pracy	14 000	409	14 409
RAZEM			30 000	

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 6050 wydatki inwestycyjne (w tym opracowanie dokumentacji modernizacji internatu 100.000, uzupełnienie elewacji szkoły 32.000)	2 587 127	132 000	2 719 127
RAZEM		132 000	

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń	38 000	8 500	46 500
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników	5 347 990	38 000	5 385 990
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne	1 003 000	7 500	1 010 500
§ 4120 składki na Fundusz Pracy	135 000	2 000	137 000
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia	231 500	3 500	235 000
§ 4410 podróże służbowe krajowe	6 300	500	6 800
§ 6050 wydatki inwestycyjne (dokumentacja standaryzacja ZS 2)	14 000	11 000	25 000
RAZEM		71 000	

Dział 803 - Szkoły wyższe

Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 3210 stypendia i zasiłki dla studentów	31 200	1 520	32 720
RAZEM		1 520	

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 2830 dot.celowa na fin.lub dofin.zadań zlec. dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych	112 000	8 000	120 000
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników	1 093 000	80 000	1 173 000
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne	203 000	20 000	223 000
§ 4120 składki na Fundusz Pracy	28 540	10 000	38 540
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia	132 500	35 000	167 500
§ 4270 zakup usług remontowych	10 500	95 000	105 500
§ 4300 zakup usług pozostałych	54 000	30 000	84 000
RAZEM		278 000	

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 4270 zakup usług remontowych	70 000	211 171	281 171
§ 6050 wydatki inwestycyjne	121 970	150 000	271 970
RAZEM		361 171	

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 4270 zakup usług remontowych	10 000	28 250	38 250
RAZEM		28 250	

Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia	-	9 800	9 800
§ 4300 zakup usług pozostałych	-	9 000	9 000
§ 4410 podróże służbowe krajowe	-	1 200	1 200
RAZEM		20 000	

Rozdział 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia	11 430	2 500	13 930
§ 4300 zakup usług pozostałych	14 000	16 300	30 300
§ 4410 podróże służbowe krajowe	500	1 200	1 700
RAZEM		20 000	

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85321 - Zespół Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 4300 zakup usług pozostałych	24 000	117	24 117
RAZEM		117	

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 6050 wydatki inwestycyjne (budowa garażu)	0	50 000	50 000
RAZEM		50 000	

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 3240 stypendia oraz inne formy pomocy uczniom	134 000	800	134 800
RAZEM		800	

Łącznie zwiększenie wydatków budżetu 3 017 589

§ 4

Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu:

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

	przed zmianą	zmniejszenie	po zmianie
§ 6058 wydatki inwestycyjne wg załącznika inwestycyjnego (do pozyskania ze środków UE)	520 500	520 500	-

§ 6059	wydatki inwestycyjne wg załącznika inwestycyjnego (do pozyskania ze środków budżetu państwa)	69 400	69 400	-
RAZEM			589 900	

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92118 - Muzea		przed zmianą	zmniejszenie	po zmianie
§ 2480	dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję kultury	300 000	250 000	50 000
RAZEM			250 000	

Łączne zmniejszenie wydatków budżetu 839 900

§ 5

Przenosi się wydatki pomiędzy paragrafami w tej samej podziale klasyfikacji budżetowej:

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

		przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 4010	wynagrodzenie osobowe pracowników	536 711	-	2 525	539 236
§ 4040	dotatkowe wynagradzenie roczne	44 200	2 525	-	41 675
§ 4430	różne opłaty i składki	13 200	8	-	13 192
§ 4480	podatek od nieruchomości	2 000	-	8	2 008
RAZEM		580 911	2 525	2 525	580 911

Dział 710 - Działalność usługowa

Rozdział 71015 - Inspektorat Nadzoru Budowlanego

		przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 4010	wynagrodzenia osobowe pracowników	129 427	-	14 000	143 427
§ 4210	zakup materiałów i wyposażenia	9 000	6 000	-	3 000
§ 4260	zakup energii	8 500	5 000	-	3 500
§ 4270	zakup usług remontowych	5 400	3 000	-	2 400
RAZEM		152 327	14 000	14 000	152 327

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75020 - Starostwa powiatowe

		przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 4270	zakup usług remontowych	81 964	321	-	81 643
§ 4300	zakup usług pozostałych	948 000	-	31 800	979 800
§ 4580	pozostałe odsetki	-	-	321	321
§ 6050	wydatki inwestycyjne (zakup klimatyzatorów)	30 000	30 000	-	-

§ 6060	wydatki na zakupy inwestycyjne	116 000	1 800	-	114 200
RAZEM		1 175 964	32 121	32 121	1 175 964

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe PSP

		przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§4080	Uposażenia oraz świadczenia po zwolnieniu ze służby	25 000	19 900	-	5 100
§4010	Wynagrodzenie osobowe pracowników	18 000	-	5 000	23 000
§4060	Pozostałe należności funkcjonariuszy	92 000	-	10 000	102 000
§4070	Nagrody roczne funkcjonariuszy	106 000	-	3 200	109 200
§4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	4 000	-	1 700	5 700
§4180	równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy	105 000	8 000	-	97 000
§4210	zakup materiałów i wyposażenia	126 000	-	9 667	135 667
§4250	zakup sprzętu i uzbrojenia	32 000	3 667	-	28 333
§4270	Zakup usług remontowych	29 050	3 000	-	26 050
§4280	Zakup usług zdrowotnych	10 500	-	3 000	13 500
§4430	Różne opłaty i składki	3 700	-	2 000	5 700
RAZEM		551 250	34 567	34 567	551 250

Rozdział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe

		przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 4260	zakup energii	225 500	-	1 000	226 500
§ 4270	zakup usług remontowych	23 000	1 000	-	22 000
§ 4410	podróże służbowe krajowe	6 800	620	-	6 180
§ 4420	podróże służbowe zagraniczne	3 500	-	620	4 120
RAZEM		258 800	1 620	1 620	258 800

Rozdział 80146 - Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

		przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 4300	zakup usług pozostałych	38 000	700	-	37 300
§ 4410	podróże służbowe krajowe	5 000	-	700	5 700
RAZEM		43 000	700	700	43 000

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze

		przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 4010	wynagrodzenie osobowe pracowników	1 173 000	1 792	-	1 171 208

§ 4040	dodatkowe wynagrodzenie roczne	85 200	346	-	84 854
§ 4220	zakup środków żywności	189 680	915	-	188 765
§ 4260	zakup energii	103 000	-	2 139	105 139
§ 4300	zakup usług pozostałych	84 000	-	9 500	93 500
§ 4440	odpisy na ZFŚS	63 700	-	1 414	65 114
§ 6050	wydatki inwestycyjne	10 000	10 000	-	-
RAZEM		1 708 580	13 053	13 053	1 708 580

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej

		przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 4010	wynagrodzenie osobowe pracowników	2 383 000	15 000	-	2 368 000
§ 4220	zakup środków żywności	454 900	10 000	-	444 900
§ 4270	zakup usług remontowych	281 171	5 000		276 171
§ 4430	różne opłaty i składki	10 000	-	3 000	13 000
§ 4440	odpisy na ZFŚS	81 000	-	20 000	101 000
§ 4500	podatki na rzecz budżetu	12 000	3 000	-	9 000
§ 6060	wydatki na zakupy inwestycyjne	4 000	-	10 000	14 000
RAZEM		3 226 071	33 000	33 000	3 226 071

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia

		przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 3020	nagrody i wydatki osobowe	3 000	2 000	-	1 000
§ 4010	wynagrodzenie osobowe pracowników	287 200	21 750	-	265 450
§ 4040	dodatkowe wynagrodzenie roczne	14 450	2 807	-	11 643
§ 4110	składki na ubezpieczenie społeczne	53 700	13 193	-	40 507
§ 4210	zakup materiałów i wyposażenia	50 000	15 000	-	35 000
§ 4270	zakup usług remontowych	38 250	-	19 750	58 000
§ 4300	zakup usług pozostałych	71 050	-	37 000	108 050
§ 4410	podróże służbowe krajowe	3 000	2 000	-	1 000
RAZEM		443 600	56 750	56 750	410 600

Rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie

		przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 4040	dodatkowe wynagrodzenie roczne	17 000	1 996	-	15 004
§ 4210	zakup materiałów i wyposażenia	15 520	-	1 996	17 516
RAZEM		32 520	1 996	1 996	32 520

Rozdział 85233 - Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

		przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 4300	zakup usług pozostałych	1 600	-	200	1 800

§ 4410	podróże służbowe krajowe	400	200	-	200
RAZEM		2 000	200	200	2 000

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85321 - Zespół Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności

		przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 3030	różne wydatki na rzecz osób fizycznych	52 000	-	16 044	68 044
§ 4010	wynagrodzenie osobowe pracowników	56 132	-	7 000	63 132
§ 4210	zakup materiałów i wyposażenia	18 977	7 000	-	11 977
§ 4260	zakup energii	14 400	6 000	-	8 400
§ 4300	zakup usług pozostałych	24 117	10 000	-	14 117
§ 4410	podróże służb.krajowe	2 000	44	-	1 956
RAZEM		167 626	23 044	23 044	167 626

Rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy

		przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 3020	wydatki osobowe niezaliczone do wyn.	2 000	-	700	2 700
§ 4010	wynagrodzenia osobowe pracowników	826 500	9 340	-	817 160
§ 4019	wynagrodzenia osobowe pracowników	11 660	-	9 340	21 000
§ 4110	składki na ubezpieczenia społeczne	157 200	1 610	-	155 590
§ 4119	składki na ubezpieczenia społeczne	1 980	-	1 610	3 590
§ 4170	wynagrodzenie bezosobowe	7 200	1 700	-	5 500
§ 4210	zakup materiałów i wyposażenia	52 716	3 705	-	49 011
§ 4280	zakup usług zdrowotnych	-	-	1 000	1 000
§ 4440	odpisy na ZFŚS	25 000	-	3 705	28 705
RAZEM		1 084 256	16 355	16 355	1 084 256

Rozdział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85406 - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

		przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 4210	zakup materiałów i wyposażenia	14 670	-	3 000	17 670
§ 4300	zakup usług pozostałych	20 000	3 000	-	17 000
RAZEM		34 670	3 000	3 000	34 670

Rozdział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury

		przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 4210	zakup materiałów i wyposażenia	95 000	30 000	-	65 000

§ 4300 zakup usług pozostałych	214 100	-	30 000	244 100
RAZEM	309 100	30 000	30 000	309 100

§ 6

Przenosi się wydatki pomiędzy rozdziałami:

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie

	przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników	585 605	80 000	-	505 605
Rozdział 75020 - Starostwa powiatowe				
§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników	1 652 580	-	80 000	1 732 580
RAZEM	2 238 185	80 000	80 000	2 238 185

§ 7

Przenosi się wydatki pomiędzy działami:

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80102 - Szkoła podstawowa specjalna

	przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 4270 zakup usług remontowych	30 000	30 000	-	-

Rozdział 80111 - Gimnazjum specjalne

	przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 4270 zakup usług remontowych	2 000	2 000	-	-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

§ 4270 zakup usług remontowych	75 000	-	32 000	107 000
RAZEM	107 000	32 000	32 000	107 000

§ 8

Dochody budżetu po zmianie:

	przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
	48 550 920	689 900	2 226 310	50 087 330

Wydatki budżetu po zmianie:

	przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
	53 749 277	839 900	3 017 589	55 926 966

	przed zmianą	zmniejszenie "-" zwiększenie "+"	po zmianie
Deficyt budżetowy	5 198 357	641 279	5 839 636
Spłata kredytu	466 220		6 305 856
pokrycie deficytu:			
wolne środki z lat ubiegłych	649 714		
kredyt bankowy, pożyczki	5 656 142		

§ 9

Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w wydatkach inwestycyjnych polegających na przenoszeniu wydatków między poszczególnymi zadaniami w ramach tego samego rozdziału.

§ 10

Przenosi się wydatki inwestycyjne w kwocie 737 500 zł z zadania Przebudowa drogi 1652N i 1522N Kowalik-Spaliny - Rozogi (po zmianie kwota 3 200 000 zł) na zadanie Przebudowa drogi Dźwierzuty-Pasym ul. Pasymska (po zmianie kwota 841 600 zł).

Przenosi się wydatki inwestycyjne w kwocie 15 000 zł z zadania Przebudowa ciągów ulic powiatowych nr 4104 N Chrobrego, 4118 N Kolejowej i 4126 N Leyka, 4119 N Konopnickiej w celu odciążenia centrum Szczytna od ruchu tranzytowego (po zmianie kwota 242 500 zł) na zadanie Przebudowa drogi Krzywonoga -Kośno (po zmianie kwota 760 000 zł)

§ 11

Wykaz wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym stanowi załącznik nr 1 do Uchwały.

§ 12

Wprowadza się zmiany do Załącznika nr 2 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych ustawami wynikające z niniejszej Uchwały.

§ 13

Zmienia się plach dochodów i wydatków na rok 2006 Rachunku dochodów własnych Powiatowego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji w Szczytnie, plan dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 3.

§ 14

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2006 i podlega ogłoszeniu.